24. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

| M | Mannschaft (Starter)

| P | SD1z |[SDip|SDis| SD2z [SD2p[sb2s| # | Platz|

Wettkampf am 25.02.2017 - Ergebnisspiegel (Endau

Juniorretter - interne Wertung
keine Mannschaft angetreten

© tesch

swertung) - Mannschaftsdisziplinen

Jugend - interne Wertung
Seddinsee Jugend | (Paula Grund, 1026 1:44.5 169

Janek Hanel, Saskia Pdrs, Henrike
Witt)

Rahnsdorf Jugend (Samirah
Franzel, Marvin Nehls, Franziska
Rothe, Maja Sperfeld)

Zeuthen first (Maja Hohenberg,
Anna Lena Riel3, Lara Amelie Riel3,
Jule Schlaich)

Seddinsee Jugend Il (Max
Jenichen, Hannah Peuker, Virginia
Wodnick, Vivian Wodnick)

Erwachsene - interne Wertung

1230 1:45.6 172

1673 1:58.7 198

1428 2:14.7 230

Seddinsee Erwachsene Il (Daniel 11508 4:37.6 376

Bauer, Florian Lukas, Pascal

Mischner, Stephanie Scharf,

Yvonne van Hal3, Till Woll)

RaZe Erwachsene (Elisabeth 1655
Flemming, Moritz Karlhuber,

Florence Kosche, Pierre

Kirschner, Benjamin Mientus,

Maxim Slaby)

Sixpack Krossinsee (Frank 1705
Hoffmeister, Thomas Kdrner,

Andre Kuepper, Jeanette Libera,

Felix Radny, Wiebke Reuner)

TRO | (Lennard Buttgereit, Cora | 2123
Hartmann, Kassandra-Patricia

Kollasch, Paul Neumann, Lennart

Wolff, Yichi Zhang)

Saatwinkel (Markus Belka, Felix | 2367
Focke, Felix Saeftel, Charlotte

Stibbe, Steven Taksar, Svenja
Willimson)

Krossinsee second (Ronja Faltis, | 2331
Jens-Uwe Franz, Nina Groggert,

Holger Heidemann, Carsten Keller,
André Miller)

Seddinsee Erwachsene | (Nico 2469
Eichstadt, Tom Hammerschmidt,
Marius Hanel, Hendrik Mayer, Pia
Schiewer, Carlotta Schirrmacher)
TRO Il (Leonie Buttgereit, Julia
Caesar, Eric Franz, Paul Grosse,
Pascal Krause, Clemens Lach)

Juniorretter - offene Wertung
keine Mannschaft angetreten

4:23.2

4:37.6

5:23.1

5:25.3

5:37.2

5:32.6

232

376

831

853

972

926

2358| 5:48.6 | 1086

Jugend - offene Wertung
Seddinsee Jugend | (Paula Grund, 1026 1:44.5 169

Janek Hanel, Saskia Pors, Henrike
Witt)

10

10

35

5:28.3

5:44.7

5:52.8

6:40.3

6:47.2

6:49.0

7:00.4

7:43.3

7:15.9

7:51.9

7:54.4

7:55.4

5:28.3

1183

1347

1428

1903

472

490

604

1033

759

1119

1144

1154

1183

80

10

10

10

20

20

10

25

2378 1
2749 2
3299 3
3641 4
2366 1
2397 2
2695 3
3997 4
3999 5
4442 6
4584 7
4623 8
2378 1
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24. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

| M | Mannschaft (Starter)

| P | SD1z |[SDip|SDis| SD2z [SD2p[sb2s| # | Platz|

2 27

10 14

11| 5

Rahnsdorf Jugend (Samirah 1230
Franzel, Marvin Nehls, Franziska

Rothe, Maja Sperfeld)

Riesa Jugend (Ania Bluher, Laura | 1214
Bluher, Moritz Jenichen, Nils

Mahnke)

Zeuthen first (Maja Hohenberg, 1673
Anna Lena Riel3, Lara Amelie Riel3,

Jule Schlaich)

Seddinsee Jugend Il (Max 1428
Jenichen, Hannah Peuker, Virginia
Wodnick, Vivian Wodnick)

Erwachsene - offene Wertung

Seddinsee Erwachsene Il (Daniel ' 1508
Bauer, Florian Lukas, Pascal

Mischner, Stephanie Scharf,

Yvonne van Hal3, Till Woll)

RaZe Erwachsene (Elisabeth 1655
Flemming, Moritz Karlhuber,

Florence Kosche, Pierre

Kirschner, Benjamin Mientus,

Maxim Slaby)

Sixpack Krossinsee (Frank 1705
Hoffmeister, Thomas Kdérner,

Andre Kuepper, Jeanette Libera,

Felix Radny, Wiebke Reuner)

WW Dresden (Nils Fiebig, 2015
Alexander Groh, Carolin

Groneberg, Eric Matthel3, Ida

Miiller, Paul Muller)

TRO | (Lennard Buttgereit, Cora | 2123
Hartmann, Kassandra-Patricia

Kollasch, Paul Neumann, Lennart

Wolff, Yichi Zhang)

Saatwinkel (Markus Belka, Felix | 2367
Focke, Felix Saeftel, Charlotte

Stibbe, Steven Taksar, Svenja
Willimson)

WW Berlin Nordost (Robin Avci, | 2263
Josefine Knabbe, Christiane

Radatz, Erik Wagenknecht, Sandro
Wagenknecht, Marc Wiechowski)
Krossinsee second (Ronja Faltis, | 2331
Jens-Uwe Franz, Nina Groggert,

Holger Heidemann, Carsten Keller,
André Miller)

Seddinsee Erwachsene | (Nico 2469
Eichstadt, Tom Hammerschmidt,

Marius Hanel, Hendrik Mayer, Pia
Schiewer, Carlotta Schirrmacher)

TRO Il (Leonie Buttgereit, Julia 2358
Caesar, Eric Franz, Paul Grosse,

Pascal Krause, Clemens Lach)
Schwerin-Parchim Erwachsene 3052
(Svea Finck, Nico Lammel, Chris
Meil3ner, Philipp Reich, Eva

Schréder, Jonas Wormstadt)

1:456 | 172

2:16.0 232

1:58.7 198

2:14.7 | 230

4:37.6 376

4:23.2 232

4:37.6 376

4:43.7 @ 437

5:23.1 831

5:25.3 | 853

5:48.6 | 1086

5:37.2 972

5:32.6 | 926

5:48.6 1086

6:50.2 1 1702

10

10

25

35

20

5:44.7 | 1347

5:50.5 ' 1405

5:52.8 | 1428

6:40.3 | 1903

6:47.2 | 472

6:49.0 | 490

7:00.4 604

6:34.2 | 342

7:43.3 1033

7:15.9 | 759

7:17.6 | 776

7:51.9 1119

7:54.4 | 1144

7:55.4 | 1154

10:28.6 2686

80

10

10

10

20

10

20

10

25

40

2749

2851

3299

3641

2366

2397

2695

2794

3997

3999

4160

4442

4584

4623

7500

2

10

11
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24. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

| M | Mannschaft (Starter) | P | SD1z |[SDip|SDis| SD2z [SD2p[sb2s| # | Platz|

Legende
Durchfiihrung und Auswertung der Landesmeisterschaft auf der Grundlage der
Wettbewerbsbestimmungen
fur die Landesmeisterschaften im Rettungsschwimmen
des ASB Landesverband Berlin e.V.
Fachdienst Wasserrettungsdienst
Stand 11/2016

M: Mannschafts-Nr.
P: Summe der Punkte der Einzelstarter [Punkte]
SD1: Schwimmdisziplin 1 = Rettungsstaffel [z: Zeit in mm:ss, p: Zeitpunkte, s: Strafpunkte]
SD2: Schwimmdisziplin 2 = Gurtstaffel [z: Zeit in mm:ss, p: Zeitpunkte, s: Strafpunkte]
x: hinter der Schwimmzeit bedeutet, dass die Zeit nach Einspruch per Schiedsrichterentscheid korrigiert
wurde
#: Gesamtanzahl der Punkte
Platz: Plazierung entsprechend der Gesamtanzahl der Punkte
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